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TRZEWIKI BEZPIECZNE Z
METALOWYM PODNOSKIEM PPO
331 - S2, SRC

Cena brutto 260,00 zł

Cena netto 211,38 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu

Trzewiki z metalowym podnoskiem PPO 331
Nasze Trzewiki Zawodowe PPO 331 to kwintesencja bezpieczeństwa i komfortu. Wierzch obuwia został wykonany z 
licowych skór bydlęcych, które charakteryzują się gładkością oraz zmniejszoną nasiąkliwością wody, gwarantując
trwałość i odporność na różne warunki atmosferyczne. Górna część cholewki jest zakończona skórzanym kołnierzem
ochronnym, miękko wypełnionym pianką lateksową, co zapewnia maksymalny komfort dla użytkownika.

Jednym z kluczowych elementów trzewików jest ich podeszwa. Składa się ona z dwuwarstwowego poliuretanu, który
jest odporny na różne substancje, takie jak oleje, smary czy benzynę. Wewnętrzna warstwa gwarantuje elastyczność
obuwia, podczas gdy zewnętrzna warstwa, będąca w bezpośrednim kontakcie z podłożem, skutecznie chroni przed
poślizgiem oraz innymi uszkodzeniami. Dodatkowo, głęboki protektor oraz forma podeszwy gwarantują jej wysoką
stabilność.

Bezpieczeństwo to priorytet, dlatego trzewiki zostały wyposażone w metalowy podnosek, który skutecznie chroni przed
uderzeniem, a dzięki zastosowaniu pianki poliuretanowej jest prawie niewyczuwalny. Zastosowany dwustopniowy
Shockabsorber pochłania energię w części piętowej, zapewniając tym samym ochronę pięty. Co więcej, specjalnie
wyprofilowany obcas dodatkowo chroni nogę przed skręceniem.

Trzewiki PPO 331 są nie tylko funkcjonalne, ale również komfortowe. Zastosowana technologia łączenia podeszwy z
cholewką gwarantuje trwałość i nieprzemakalność obuwia. Dopełnieniem jest paraboliczny obcas, który zapewnia
stabilność oraz wyjmowana wyściółka o właściwościach przeciwpotnych.

Podsumowując, Trzewiki Zawodowe z Metalowym Podnoskiem PPO 331 to połączenie wysokiej jakości, funkcjonalności i
komfortu noszenia. Są dostępne w rozmiarach od 39 do 48, a ich tęgość to H ½. Idealne dla profesjonalistów ceniących
sobie zarówno bezpieczeństwo, jak i komfort pracy.

Cechy i charakterystyka PPO 331:
Wierzch obuwia wykonany z licowych skór bydlęcych gładkich o zmniejszonej nasiąkliwości wody
Górna część cholewki zakończona przyjaznym dla nogi skórzanym kołnierzem ochronnym, wypełnionym pianką
lateksową
Podszewka przyszwy – włóknina Ibiline, podszewka obłożyny z naturalnych skór o dużej przepuszczalności pary
wodnej, skutecznie odprowadzające wilgoć
Półmiechowy skórzany język miękko wykończony pianką
Podeszwa z dwuwarstwowego poliuretanu odpornego na oleje, smary, benzynę i inne rozpuszczalniki organiczne
(na styku z podłożem – chroniąca przed poślizgiem warstwa litego poliuretanu, charakteryzującego się dużą
odpornością na ścieranie, pękanie i przecinanie; warstwa wewnętrzna poliuretanu spienionego, sprawia
natomiast, że obuwie jest elastyczne i skutecznie łagodzi nierówności podłoża)
Forma podeszwy i głęboki protektor gwarantuje jej wysoką stabilność
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Odporne na temperaturę w krótkotrwałym kontakcie do 180°C
Wyposażone w wewnętrzny, dopasowany do naturalnego kształtu stopy, podnosek metalowy, skutecznie
chroniący stopę przed uderzeniem z energią 200 J, uskok podnoska wewnątrz obuwia skutecznie łagodzi pianka
poliuretanowa, dzięki czemu podnosek jest prawie niewyczuwalny
Chroni piętę, a specjalnie wyprofilowany obcas dodatkowo chroni nogę przed skręceniem
Pochłania energię w części piętowej – dwustopniowy Shockabsorber
Zastosowana technologia łączenia podeszwy z cholewką – bezpośredni, dwustopniowy wtrysk poliuretanu
zapewnia trwałość połączenia spodu z wierzchem i nieprzemakalność obuwia od podłoża
Paraboliczny obcas gwarantuje stabilność i komfort chodzenia
Wyposażone w wyjmowaną higroskopijną wyściółkę, posiadającą właściwości przeciwpotne
Antyelektrostatyczne
Obuwie produkowane jest w numeracji francuskiej w rozmiarach od 39 do 48
Tęgość - H ½

 

Norma Bezpieczeństwa: S2

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48

Tabela rozmiarów

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

